
Совет депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва 
РЕШЕНИЕ 

№ 01-57рс от 03.12.2019 
Об установлении размера дохода и стоимости имущества для признания граждан малоимущими в целях постановки в 2020 году на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма 
 

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Закона Мурманской области от 07.07.2005 № 646 -01-ЗМО «О предоставлении жилых помещений 
муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета депутатов  города Оленегорска с 
подведомственной территорией от 02.07.2010 № 01-44рс, для признания граждан малоимущими, в целях постановки в 2020 году на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма на территории муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией, Совет депутатов решил: 

1. Установить размер среднемесячного дохода, приходящегося на каждого члена семьи заявителя, в размере не более 23400 рублей. 
2. Установить размер стоимости имущества, подлежащего налогообложению находящегося в собственности каждого члена семьи заявителя, в размере не более 225000 рублей. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда» и в сетевом издании GAZETAZAPRUDA с электронным адресом GAZETAZAPRUDA.RU. 

О.Г. Самарский, 
Глава города Оленегорска с подведомственной территорией; 

А.М. Ляпко, 
Председатель Совета депутатов города Оленегорска подведомственной территорией. 


	Председатель Совета депутатов города Оленегорска подведомственной территорией.

